
お客様各位
令和7年1１月吉日

日付 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

営業 〇 × × × × × × × × × 〇 〇

終了時間 15:00 休 休 休 休 休 休 休 休 休 15:00 通常

当社では下記の期間冬季休暇の為、休業と相成ります。
皆様には何かとご不便をお掛けすることと存じますが、宜しく

ご了承の程お願い申し上げます

尚、期間中ご利用の機械、ご返却予定の機械につきましては、

大変恐縮ですが12月26日の15時までにご来店

下さいますよう重ねてお願いいたします。

【記】

令和7年12月25日（木）通常営業日

自/令和　7年　12月　27日（土）

至/令和　8年　01月　04日（日）

※　令和8年1月5日（月）は当社の都合により15時までの営業と
なりますので出庫・返却時間をご確認の上
ご来店いただきますようお願いいたします

※　令和8年1月6日（火）からは通常営業いたします

皆様には何かとご不便をお掛けすることと存じますが
 


